e-qaror.gov.uz VI-35-75-9-0-K/22

XALQ DEPUTATLARI SIRDARYO VILOYATI KENGASHI
QARORI

100120, Guliston sh., Islom Karimov k., 60-uy, tel: (67)225-33-51, 225-06-78, e-mail: sirdarvo@exat.uz

2022 - yil 20 - iyun VI-35-75-9-0-K/22 Sirdaryo viloyati hokimligi

Xalq deputatlari Sirdaryo viloyati Kengashining bo‘shab qolgan deputatlik
o‘rinlariga saylov kunini belgilash to‘g‘risida

Saylov kodeksining 93-moddasi hamda “Mahalliy davlat hokimiyati
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 6- va 24-moddalariga muvofiq
Xalq deputatlari Sirdaryo viloyati Kengashi qaror qiladi:

1. Guliston shahridagi “6-Bunyodkor” hamda Sirdaryo tumanidagi “23-Turon”
saylov okruglari bo‘yicha bo‘shab qolgan o‘rinlarga Xalq deputatlari Sirdaryo

viloyati Kengashi deputatligiga saylov 2022-yil 10-iyul (yakshanba) kuni
o‘tkazilishi belgilansin.

2. Ushbu qaror Xalq deputatlari Sirdaryo viloyati Kengashiga saylov
o‘tkazuvchi viloyat saylov komissiyasiga yuborilsin.

Xalq deputatlari Sirdaryo - ! 'ﬂl'_-' . E G'.Mirzayev
viloyati Kengashi raisi LT
I!'?' =
I - -.r
I

LT
gkt




